## 陕西中医药大学硕士研究生指导教师简介



崔晓萍,女,1963年3月17日出生,博士研究生学历,博士学位,二级教授,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。兼任中华中医药学会中医妇科专业委员会常务委员,陕西省中医药学会中医妇科专业委员会副主任委员。

1984年6月本科毕业于陕西中医药大学,先后在本校工作37年,主要从事中医妇科临床教学工作。从事中医妇科临床教学工作37年,先后出版专著12部,发表论文140余篇,参与国家自然科学基金1项,省级课题4项,主持市级课题17项。

主要研究方向: 中医妇科学

联系方式: 13892079999

电子邮件: 13892079999@126.com



肖新春,男,1976年1月18日出生,中医妇科学博士,教授,主任医师,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。现为陕西省中医药学会中医妇科分会委员、陕西省医学会妇科分会委员、陕西省中医药学会治未病分会委员、陕西省中医药学会博士学术研究分会委员。

2006年7月博士毕业于成都中医药大学,主要从事《中医妇科学》、《中西医结合妇产科学》的教学、临床及科研工作。主持省科技厅、教育厅、陕西省中医管理局及咸阳市科技局课题各一项,参与国家自然科学基金、陕西省科技厅等各级各类科研课题近10项。参与研究的科技成果《生化汤及其复方治疗药物流产后子宫出血的疗效及机理研究》获咸阳市科学技术成果二等奖。已发表学术论文40余篇,以副主编参与编写专著1部,参编著作4部,参编教材4部。

主要研究方向: 月经病中医药防治的临床与实验研究

联系电话: 15891653176

电子邮件: xxchsd2003@163.com



陈梅,女,1976年4月21日出生,研究生学历,硕士学位,副教授、副主任医师职称,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。现任世界中联产后康养专业委员会秘书长,中华中医药学会妇科分会委员,陕西省中医药学会中医妇科分会委员,陕西省性学会内分泌专业委员,陕西省名老中医学术继承人,陕西中医药大学百名人才工程——骨干教师。

1998年7月本科毕业于陕西中医学院,先后在西北机器厂职工医院、陕西中医药大学工作、西北妇女儿童医院、江苏省人民医院学习人类辅助生殖技术。中西医结合妇科临床、教学及科研工作。先后出版专著9部,发表论文20余篇,参与国家自然科学基金2项,省级课题3项,主持市级课题3项,获陕西省科技成果奖二等奖1项、陕西省高等学校科学技术二等奖1项、咸阳市科学技术一等奖1项、咸阳市科学技术二等奖1项、咸阳市科学技术一等

主要研究方向:辅助生殖技术的中医药干预

联系方式: 13399203876

电子邮件: mmchen2009@126.com



刘霞,女,1980年8月10日出生,研究生学历,硕士学位,副教授职称,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。现任中医妇科教研室副主任职务,兼任世界中医药学会联合会产后康养专业委员会委员、中国中医药研究促进会中医学术流派分会委员。

2005年07月研究生毕业于成都中医药大学,一直在陕西中医药大学工作,主要从事中医妇科学教学、临床及科研工作。从2005年工作16年,先后出版专著5部,发表论文20余篇,参与国家自然科学基金1项,省级课题2项,主持省级课题1项,校级课题1项。

主要研究方向: 中医药治疗月经病及不孕症的临床及实验研究

联系方式: 15929101624

电子邮件: 644701598@qq.com



李楠,北京中医药大学医学博士、南京中医药大学中医妇科学博士后、主任 医师、副教授,硕士生导师。陕西中医药大学附属医院妇一科副主任、生殖医学 中心临床负责人,贺丰杰全国名老中医药专家传承工作室负责人,陕西中医药大学不孕不育创新团队带头人。

现任中华中医药学会中医妇科分会常务委员、世界中医药学会联合会产后康养专业委员会常务理事、中华中医药学会中药调剂与合理用药分会常务委员、中国中医药研究促进会妇产科与辅助生殖分会委员、中国医药教育协会生殖内分泌专业委员会委员、陕西省中医药学会妇科分会副主任委员、陕西省中医药管理局科普巡讲专家。

主持国家自然科学基金 1 项、省部级课题 2 项、厅局级课题 2 项,作为主要完成人负责国家重大疑难疾病不孕不育中西医临床协作项目、陕西省"13115"重大课题、陕西省科技统筹创新工程计划项目等 4 项。获陕西省科技成果奖二等奖 1 项、陕西省高等学校科学技术二等奖 1 项、咸阳市科学技术一等奖 1 项、第十三届全国多媒体课件大赛高教组省级二等奖 1 项。发表学术论文 30 余篇,出版著作 5 部,参编教材 1 部。实用新型专利 3 项。

主要研究方向: 1. 中医药治疗女性生殖障碍性疾病(不孕症、复发性流产)的基础与临床研究; 2. 中医药在辅助生殖技术中的应用研究。

联系方式: 18092775200

电子邮件: linan 80 311@163.com



刘筱茂, 男, 1971年09月05日出生, 研究生学历, 中医妇科主任医师, 陕西中医药大学硕士研究生指导教师, 全国第四批名老中医药专家学术经验继承人。现任全国重点专科榆林市中医院妇科、陕西省妇科诊疗中心主任, 为"榆林霍刘氏妇科学术流派"、"刘茂林全国名老中医药专家传承工作室建设项目"负责人。兼任世界中联妇科、围产医学专业委员会理事, 国家民族医药学会妇科专业委员会常务理事, 全国中医药发展研究中心基层中医药工作委员会常务委员, 陕西省医学会生殖医学分会委员, 陕西省妇科委员会常委, 榆林市中医药学会副会长。

2010年01月本科毕业于陕西中医学院,一直于榆林市中医医院工作,主要从事中医妇科工作。工作31年,曾获得"榆林市有突出贡献拔尖人才"、"榆林市名中医"、"榆林市优秀科技工作者"等荣誉称号。主持完成省市级科研项目10项,在研3项。申请国家发明专利2项,获省科技成果2项、科技进步奖1项,获市级科技成果4项、科技进步奖2项,发表学术论文30余篇。

主要研究方向:不孕不育、月经病、产后病。

联系方式: 13909128006

电子邮件: zyynk@sina.com



屈小会,女,1970年8月28日出生,研究生学历,医学硕士学位,主任医师,陕西中医药大学硕士研究生指导老师。陕西省中医药学会第一届五运六气专业委员会常务委员,陕西省咸阳市妇产医学学会理事。

2013年7月研究生毕业于陕西中医学院,先后在乾县中医院、陕西中医药大学第二附属医院工作,主要从事妇产科的临床、教学和科研工作,出版专著1部,发表论文20余篇,主持咸阳市市级课题1项。擅长围产期营养学指导、孕期心理工作指导、妊娠期糖尿病及高血压疾病的中西医结合治疗。

主要研究方向:中西医结合治疗生殖内分泌疾病的基础与临床研究。 电子邮件: 121833978@qq. com.



刘哲峰,男,1962年6月18日出生,博士研究生学历,医学博士学位,陕西中医药大学名誉教授职称,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。现任中国民族医药学会医史文化分会理事职务,兼任中秦医疗保健有限公司主治医师、保康制药厂有限公司董事经理,马来西亚《保健生活》、《大家健康》等杂志医药顾问,马来西亚官方电台 AiFM 食疗养生节目主讲医师,马来西亚电视台 nTV7《活力加油站》医药养生节目主讲嘉宾。

1986年7月本科毕业于陕西中医学院,先后在陕西中医学院医疗系方剂教研室、陕西药膳康复中心、马来西亚海鸥中华食补中心、马来西亚中秦中医治疗中心及保康制药厂工作,主要从事中医妇科临床、食疗及中成药保健食品研发生产工作。先后出版专著4部,发表论文20余篇。

主要研究方向:中医药及食疗药膳防治妇科疾病的临床与基础研究,成药及食疗药膳新产品研发。

联系方式: 0060162232031

电子邮件: liuzfg@Yahoo.com



党慧敏,女,1980年3月31日出生,硕士研究生学历,硕士学位,副主任 医师,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。兼任中华中医药学会妇科分会委员,内经学分会委员;陕西省中医药学会综合医院中医药工作委员会副主任委员,妇科专业委员会委员;陕西省药理学会老年病药物专业委员会副主任委员;陕西省保健学会老年医学专业委员会常委。

2003年7月本科毕业于陕西中医学院,2006年6月硕士毕业于西安交通大学医学院,自2006年7月至今一直在西安交通大学第二附属医院中医科工作,主要从事中医妇科及中西医结合内科工作。从2006年工作15年,先后参编出版专著2部,发表论文10余篇,其中以第一作者或通讯作者发表SCI论文6篇,发表统计源期刊学术论文8篇,教学论文3篇。主持国家自然科学基金青年基金1项,主持省级课题2项,市级课题2项。获2015年陕西省科学技术奖三等奖1项(第二名)。

主要研究方向: 女性不孕症的中医临床及基础研究

联系方式: 15829785218

电子邮件: wbb. 23@163. com



冯亚宏,女,1977年3月7日出生,研究生学历,硕士学位,正高级职称,陕西中医药大学硕士研究生指导教师。现任宁夏回族自治区中医医院暨中医研究院妇科科主任职务,兼任世界中医药联合会优生优育专业委员会常务理事,中华中医药学会妇科分会委员,宁夏中西医结合学会不孕不育专业委员会主任委员,宁夏区域中医妇科诊疗中心专科联盟副主任理事,宁夏医学会中医妇科专业委员会委员,更年期学组委员。为国家中医药管理局青年岐黄学者,宁夏回族自治区第一批优秀中医临床人才,自治区青年拔尖人才。

2001年7月本科毕业于陕西中医学院,自2001年在宁夏回族自治区中医医院暨中医院工作至今,主要从事妇科临床、科研、教学等相关工作。先后出版专著3部,发表论文20余篇,参与国家自然科学基金1项,主持及参与省级及地市级课题10余项。

主要研究方向: 中医妇科及妇科生殖内分泌疾病

电子邮件: fengyahong1977@sina.com